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FAG  TEMA   MÅL  

Norsk:  
  

Kap 8: Magisk hverdag 
 

Jeg kan skrive en magisk hverdagsfortelling ved 
å bruke en skriveramme. En skriveramme gir 
instruksjoner for hvordan teksten din skal 
bygges opp og se ut. 

Matte Personlig økonomi Jeg vet hva et budsjett er, og hvordan man kan 
lage et budsjett i Regneark. 

Engelsk:  Storywriting Jeg kan lage min egen tekst på engelsk etter en 
modelltekst. 

Naturfag Puberteten Jeg vet hvordan puberteten starter og hvilke 
forandringer som skjer med jente- og 
guttekroppen. 

Samfunns- 
fag 

 

Middelalderen Jeg kan fortelle om Svartedauden 

KRLE 

 
Selvbilde Jeg kan forklare hva selvbilde er. 

 

Sosialt:  Tema: Pubertet. Jeg viser respekt i forhold til det at vi utvikles i forskjellig tempo. 

Gloser  
Subject-tema,  urgent-viktig, attachments-vedlegg,  to promise-å love, loudly-høyt, be able to-

kan, licking-slikker, claws-klør, pleased-fornøyd. 
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Dag:  LEKSEPLAN 

Mandag: Lesing: Les 20 min i valgfri bok. 
 

Tirsdag: Matematikk. Gjør utdelt oppgaveark. Lesing: Repeter “Preposition song”! 

Onsdag:  Lesing: Les 20 min i valgfri bok. 
 

Torsdag:   Engelsk: Les side 114 i TB “The Dragonsitter” . Skriv en liten historie (Minst 
70 ord)  i engelskboka om “The Lionsitter”! Du kan gjerne herme etter 
mange av setningene i “The Dragonsitter”. 

 

 

Informasjon til foresatte 
               

PIRLS-undersøkelsen 
5B og 5C har blitt trukket ut til å gjennomføre leseundersøkelsen PIRLS. Dette er en internasjonal 
undersøkelse som forsker på barns ferdigheter i lesing og som studerer forskjeller i 
utdanningssystemene i over 50 land.  
 
Dere foresatte vil også bli involvert i undersøkelsen. Hvert barn i 5B og 5C får med seg hjem en 
konvolutt med informasjon om spørreundersøkelsen dere skal gjøre hjemme. 
Spørreundersøkelsen kan gjøres digitalt, eller ved å fylle ut skjemaet som ligger i konvolutten. 
Hvis dere fyller ut skjemaet i konvolutten, tar barnet det med tilbake til skolen i samme 
konvolutt.  
 
Denne undersøkelsen handler om forskning, og om å gjøre norsk skole bedre. Vi håper derfor alle 
tar seg tid til å gjennomføre undersøkelsen denne uka. Skulle noen allikevel ikke få tid til å fylle 
ut spørreskjemaet hjemme, er det veldig viktig at konvolutten uansett returneres til skolen i løpet 
av uka.  
5B gjennomfører PIRLS-undersøkelsen på skolen mandag 27. april, og 5C onsdag 29. april. 
 
Barnefilmfestivalen uke 17 
I uke 17 skal vi se to filmer på Barnefilmfestivalen på kinoen. Tirsdag 21. april og fredag 24. april. 
 
Kontakt 
Lurer dere på noe, så ta gjerne kontakt med oss på Visma eller på mail. 
 

 
Hilsen oss på 5. trinn. 
 


